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130041

Tork Poetspapier Plus

Multifunctioneel papier dat ideaal is voor het opvegen van vioeistoffen en het afvegen van de handen.
Dankzij de QuickDry-kwaliteit is het sterker, sneller in gebruik en meer absorberend dan traditioneel
papier.

*  Goede absorptie om vioeistoffen op te nemen

» Ideaal voor het afvegen van handen en licht vervuilde opperviakken

e Multifunctioneel - voor algemene afneemtaken waarbij sterkte en absorptie nodig zijn
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Tork Poetspapier Plus

Productgegevens

Systeem

W2, Wi

Diameter van de rol
26.2 cm

Diameter van de binnenkant

van de huls
7.1cm

Kleur

Productcertificaten

&
Eculahelu

For Wiping

Vergelijkbare producten
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Tork Floor Stand Tork Floor Stand
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FANDLING® L\

For Wiping
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652100
Tork Wall Stand

\erzendgegevens
Consumentenverpakkingen
EAN 7322540182286
Verpakkingsmateriaal none
Aantal 1
Totaalgewicht 2348.1g
Hoogte 235 mm
Lengte 262 mm
Breedte 262 mm
Nettogewicht 2307.1g
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Rollengte
255m

Aantal vellen
750

Laag
2

Aantal vellen
750

©

QuickDry

652108
Tork Wall Stand

Colli (trp)
7322540182293

Shrink

4.8 kg

235 mm
524 mm
262 mm

4.6 kg

00800 9574 2540 | E-mail:  jnfo@tork.be

Rolbreedte
23.5cm

Vellengte
34 cm

Afdrukken
Yes

Embossing
Yes

Pallet

7322540189315

96
228.05 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm

221.48 kg
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Inhoud (ml) 16.13 dm3 32.26 dm3 1.55m3
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